Av. Paraná, nº2.601, 2º andar, Bairro São José, Divinópolis/MG
e-mail: stefaniefiscaldeposturas@gmail.com / Telefone: (37) 3229-8176

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Políticas de Mobilidade Urbana – SEPLAM

Diretoria de Meio Ambiente

Fiscalização de Posturas

Divinópolis, 14 de Abril de 2025.

RELATORIO FISCAL N° 282

Para atendimento INDICAÇÃO 519/2025 - Gabinete do vereador Hilton de

Aguiar.

Com os cordiais cumprimentos viemos informar sobre denúncia de lote que

necessita de limpeza localizado na rua Maranhão em frente ao nº 1299, Sidil.

Informamos que o imóvel foi notificado (N.P. 52456) para que o proprietário tome

as providências cabíveis.

Contudo, estamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Stefanie Costa e Silva
Fiscalização de Posturas

Data de criação do documento: 14/04/2025 às 14:50:31

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

4R9        0P4        DM2        QPW

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/4R9-0P4-DM2-QPW

		2025-04-14T14:50:37-0300
	Assinatura Betha Cloud Stefanie Costa E Silva - 10833007688
	Betha Sistemas